平成３１年 ３月２５日

安全安心地域共創リサーチセンター長  殿

                         学   長

リサーチセンターの検証及び設置期間更新について（通知）

豊橋技術科学大学リサーチセンター設置基準等に係る取扱い第８条の検証，

第７条の設置期間の更新の可否について，別紙のとおり通知します。

別紙

平成３１年 ３月２５日

リサーチセンター評価結果報告書

 豊橋技術科学大学リサーチセンター設置基準等に係る取扱い第８条の検証結

果，第７条の設置期間の更新の可否について報告します。

【検証実施リサーチセンター名】

  安全安心地域共創リサーチセンター

【検証結果】

設置目的に沿った運営がなされており、目標どおりの研究成果が得られたこと、

また、研究計画どおりに実施することにより、効果が期待されること

を確認した。

【改善に向けた意見】

・非常に重要なセンターで、活発な活動がなされており評価できる。

・センサなど、EIIRIS のメンバーやイノベ機構の他のメンバーともっと交流する

と、世間に大きく可視化されるのではないか。

・人数が多すぎないか、うまく全員が機能しているか。

・共同研究等が少なくあまり十分な予算が確保されていないので、今後の予算確保

によって更に成果が期待される。

【設置期間更新の可否】

  可（設置期間：2022年３月31日まで）